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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DEBURJTICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0701001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 011/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa para locação de software de Gestão de Tributos e Gestão de

Recursos Humanos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA.

Autenticidades dos Documentos de

Habilitação:

POWER PRINT COMERCIO E

SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 01.613.734/0001-09
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgào gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada cm: 14/02/2022 17:19:04

Informações da Pessoa Jurídica;

Razão Social: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 01.613.734/0001-09

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa c Inciegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portai do órgão gestor, clique AOUT.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

T
4"
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n“ 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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EMPRESA ’ OCWBWODQ

FÁCIL I MflRflHHIlOI  i pw»! a ■TvssoM t

Autenticidade de documentos
Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo;
Serviços

i803831ie

Legislação 4^ Data do Protocolo;

1V06/2018

Parceiros j0'. Número de Registro;

21200-103262
Fale Conosco

Arquivamento:

B 20180383116● _o_CDM^uais .
Empresa:

g POWER PRiNT COMERCIO E SERVIÇOS LTDAMunicípios
Implantados

Documento(s):

Consultar
Inform^ões U Contrato

Notificações 0 < Voltar

hÍ!iUINC JUCEH*i (ff|8(!líR5^(98) 2106-8500 Ver mais
I

Av. Pedro II. N'199 - Centro. São Luis - MA 65010-4509
ouvidona^Jucemamagovbr

©FAMEK%m* >« «K*

4A
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COMPROVANTE DE INSCRIÇÍO E DE SITUAÇAo CADASTRAL
Ruh

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

ÜAIAUl AHLKRJKA
0»01M99701.613.734/0001-09

MATRIZ

HC'UI. rg.^S»í<lAi.
POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTOA

T TU.O 55 Ci'Aít.ECH£STO iKOVE M FASTASIAl
POWER PRINT INFORMÁTICA

»ORTE
ME

CtSCHPÇAOOAAIMDíOt cClNOVlO i'MHUPA;
47.51-241 - Comércio varejista especializado de equipamentos esuprímencos de informática

COUCO L LLSCKK^tO 3AS AIMOADES CCONOMCAb SICUSUA-^AS

6Z01441 ■ Desenvolvimento de programas da computador sob encomenda
6^02-340 - Oesenvolvimonio a licenciamento do programas de computador customizáveis
62.03-140 ● Desenvolvimenio e licenciamento de programas de computador não-customizáveis
62.09-140 - Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação
9S.11440 - Reparação e manutenção de computadores  e dc equipamentos periféricos
77.33-140 - Aluguel de máquinas e equipamentos para escritórios
63.19-440 ● Portais, provedores de conteúdo e outros serviços de informação na internet
63.99-240 ● Outras atividades de prestação de serviços de Informação não especificadas anteriormente

COülüUt CiSCHlCAODASATUKEZA JÜHCICÃ

20^2 - Sociedade Empresária Limitada

CCMP.EMESIO
QUADRA 05

LOCIACO-HC
R20

MUVERO
07

CE» SAi>V)C«ci3*rero
COHATRACll

UUNICPIC
SAO LUIS

u'
65.054-270 MA

tNJi-HU.OL.L'RCHICO 1l..LEC».fc

(098) 2386-245

FN:f federativo CfSPCWSAVFliSFSj

siuiaí;*;) cajasiral
ATIVA

TKTÃTjrSTCÃCin7!5S5TOEr
03/11/2005

Monvo DE SlTUAÇAO CADASTRAL

aiUAÇAOLS-H-Cui. ÜAUa*èMu>«JA6tSAi:ílAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863. de 27 de dezembro de 2016.

Emitido no dia 14/02/2022 as 17:23:42 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

CONSULTAR qSA ■Q VOLTAR 9 IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, dique aqui.

Consultas CNPJ Estalisticas PaiceirosITÍ
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o 201S PORTAL DA REDESIM. Todss direitos reservados.
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 01.613.734/0001-09

Código de Controle: BBD0.E252.14F2.5C0E

Data da Emissão: 17/01/2022

Hora da Emissão: 07:48:24

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 17/01/2022, com validade até 16/07/2022.

Página Anterior (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autentiddade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

ô
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M^J^nhão Certidão Negativa dé Débito
ri*-

A Secretaria da Faienda

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N“ da Certidão; 252792/21

Data de Validade: 26/04/2022

Data de Emissão: 27/12/2021 02:55:02

Inscrição Estadual: 121546500

CPF/CNPJ: 01613734000109

Razão Social: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

t

r
Desenvolvido pela Sefaz/CQTEC - 2005-2009
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Ma%%ào Cert/dâo Negativa de Divida Ativa
Secretaria da Faienda

Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDIvidaAtiva ̂  Dívida Ativa

CERTIDÃO VALIDA?

N° da Certidão: 078712/21

Data de Validade: 04/03/2022

Data de Emissão: 04/11/2021 10:51:48

Inscrição Estadual: 121546500

CPF/CNPJ: 01613734000109

Razão Social: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTOA
I

Õ|
Dt-scnvolvido pela Scfaz/COTEC - 7005-7009
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PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00006761832022

Validade: 26/05/2022

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÃO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA

1URÍDICA. DESCRITA ABAIXO, RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS

POSTERIQRMENTE COMPROVADAS. HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146. DA LEI 6.289. DE

28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOAJURÒ)ICA

CNPJ: 01.613.734/0001-09 Inscrição Municipal: 7200005

Razão Social: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

475120100 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA

ENDEREÇO DE LOCALIZACAO

Logradouro: RUA 20 - COHATRAC TI

Complemento: QUADRA 05Número: 7

Bairro: COHATRAC II

Município: SAO LUIS - MA CEP:65054270

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em Sao Luís (MA), em 26 de janeiro de 2022 ?s 08:57, sob o código de

autenticidade n« 02AD99D928B339EC178ECB2FBC878043.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/vaIidacaocertidao.

NÃO E VÁLIDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTREUNHAS,II



CAIMA

Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição; 01.613.734/0001-09
Razão social: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Data de
Emíssão/Leitura

Data de Validade Número do CRF
Íl

2022012900415941006239
j.

29/01/2022 29/01/2022 a 27/02/2022

202201100023302907480010/01/2022 10/01/2022 a 08/02/2022

22/12/2021

03/12/2021

14/11/2021

26/10/2021

07/10/2021

25/08/2021

22/12/2021 3 20/01/2022 2021122200483923270509

03/12/2021 a 01/01/2022 2021120300444757917347

14/11/2021 a 13/12/2021

26/10/2021 3 24/11/2021

07/10/2021 a 05/11/2021

2021111400251888321019

2021102600384198336815

2021100704160344240074

25/08/2021 a 23/09/2021

26/04/2021 a 23/08/2021

07/04/2021 a 06/05/2021

2021082505262781991100

202104260028083690017526/04/2021

07/04/2021

03/03/2021

2021040707115405289906

202103030842067963759003/03/2021 a 01/04/2021

202012160327290869034116/12/2020 a 14/01/202116/12/2020

202011270252396470410727/11/2020 a 26/12/2020

08/11/2020 a 07/12/2020

27/11/2020

08/11/2020

■20/10/2020

01/10/2020

12/09/2020

24/08/2020

2020110801164504468234

202010200222056074563320/10/2020 a 18/11/2020

202010010212236616593501/10/2020 a 30/10/2020

202009120252223228433612/09/2020 a 11/10/2020
202008240442524718168324/08/2020 a 22/09/2020
202008050344086074947405/08/2020 a 03/09/202005/08/2020
202007170331244151287017/07/2020 a 15/08/202017/07/2020
202006280701484923437428/06/2020 a 27/07/202028/06/2020
202003110214563346196311/03/2020 a 08/07/202011/03/2020

21/02/2020

31/03/2001

28/02/2001

31/01/2001

202002210314282764234521/02/2020 a 21/03/2020

31/03/2001 a 30/04/2001

28/02/2001 a 31/03/2001

31/01/2001 a 28/02/2001

Resultado da consulta em 14/02/2022 17:32:35

Voltar
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JUDTCTÁRTO
STTÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 01.613.734/0001-09

Certidão n°: 4748469/2022

Expedição: 08/02/2022, às 11:01:02

Validade: 07/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

,  inscrito (a) no CNPJ sob o n° 01.613.734/0001-09, NÃO CONSTA como

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

us. t
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SINTEGRA/ICMSEstado do
Maranhão Consulta Pública ao Cadastro do Estado do

Maranhão Secretaria da Fazenda

Resultado de Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTZFICAÇAO

CGC: 01.613.734/0001-09 Inscrição Estadual: 12.154650-0

Razão Social: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Regime Apuração: SIMPLES NACIONAL

ENDEREÇO

Logradouro: RUA 20

Número: 7 Complemento: QUADRA 05

Bairro: COHATRAC II

Município: SAO LUIS UF: MA

CEP: 65054270 DDD: Telefone: 00000000

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNAE

Principal: SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

CNAEs Secundários

4751201 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E

Código

6201501 ! DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR SOB ENCOMENDA

Descrição CNAE

4-
6202300 i DESENVOLVIMENTO E UCENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZÁVEIS

DESENVOLVIMENTO E UCENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR NÃO-
CUSTOMIZÁVEIS

6203100

6209100 SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO 6 OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

^ 9511800 i REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS

7733100 ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO

PORTAIS, PROVEDORES DE CONTEÚDO E OUTROS SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO NA
INTERNET

OUTRAS ATIVIDADES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO NÃO ESPECIFICADAS
ANTÊRIORMENTE

6319400

6399200

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastral: 07/01/2022

OBRIGAÇÕES

NFe a partir de

(CNAE’s):

EOF a partir dc;

CTE a partir de:

01/12/2010 - (Devido emissão voluntária), 01/12/2010 -

(6319400-6399200),

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de

direito, não são oponívels à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária

derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 14/02/2022

Número da Consulta:

::XfiWrljTÍJÍj

Desenvolvido pela Sefai/COTEC - 2005-2012
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PREFEITURA DE SAO LUIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

2021
ALVARÁ DE LICENÇA E FUNCIONAMENTO

FINALIDADE: FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO MUNICIPAL NÚMERO DE CONTROLECPF/CNPJ
7200005 01.613.734/0001-09 92120211962975
RAZÃO SOCIAL

POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

NOME FANTASIA

POWER PRINT INFORMÁTICA

LOCALIZAÇÃO

R 20 - COHATRAC II QUADRA 05 N« 7. COHATRAC II
65054270 -SAO LUIS-MA

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA

CNAE Principal e Secundários
475120100 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA
620150100 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR SOB ENCOMENDAS
620230000 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZAVEIS
620310000 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR NAO-CUSTOMIZAVEiS
620910000 - SUPORTE TÉCNICO. MANUTENCAO E OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO

íàK ' f

RESTRIÇÕES
Este contribuinte está autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma compromisso, sob as

f  penas da lei, de que conhece e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e exercício das
L  atividades econômicas constantes do objeto social, no que respeita ao uso e ocupação do solo, as atividades

domiciliares e restrições ao uso de espaços públicos, acessibilidade e de segurança sanitária, ambiental e de
f  prevenção contra incêndios e pânico. O contribuinte reconhece que o não atendimento a estes requisitos
.  acarretará a suspensão e a cassação subsequente do Alvará de Funcionamento, nos termos da legislação
L  vigente.

NOTA: ESTE ALVARÁ DEVE SER AFIXADO EM LOCAL yiSÍVEL E ACESSÍVEL À FISCALIZAÇÃO.

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE:
VALIDADE: 31/12/2021 DF76AEF8C9252484236541323C79A51A4A

w (

i r



Proc.
Ffs.
Rub.

Acesso
estadn

EMPRESA 1 OOVEHNOD

FÁCIL IÜ3BI”
Autenticidade de documentos

Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
Serviços

@ 210719486

Legislação ^ Data do Protocolo:

07/06/2021

Parceiros
Número dc Registro:

í= 21200403262
Fale Conosco

Arquivamento:

i  202107194S6<3
●CDcManuais

Empresa:

g  POWER PRiNT COMERCIO E SERVIÇOS LTDAMunicípios
implantados

DocumentoCs):

Consultar
Informações B Balanço ^

c0Notificações < Voltar

J <98> 2106-8500Ver mais UIHC JUCÍH<

Av. Pedro II. NT99 - Cer>tro. São Luís - MA 65010-4509
ouvidona^ucemama.gov.br

0FAMEK
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CONSULTA CERTIDÃO ONUNE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.
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Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21200403262

CNPJ 01.613.734/0001-09

Endereço Completo 20, N® 07, QUADRA 05, COHATRAC II - São Luís/MA ■ CEP 65054-
270

Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

223 20210719486

20210193573

20190394218

07/06/2021

09/02/2021

30/05/2019

BALANÇO

BALANÇO

OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA/

EMPRESÁRIO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

CONTRATO

—Esta certidãQ foi emrti-da~autematicaffíente. em-4-0/.Q2/2Q22r-às4-Q42;48 (horário de Brasília).—
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacll.ma.gov.br, com o código

AGJBXPAL.

223

310

223 20190354178

20180383116

14/05/2019

11/06/2018002

223 20180331329

20170516687

20160263247

20150230362

20150111487

02/05/2018

30/03/2017

04/03/2016

24/03/2015

10/02/2015

223

223

223

002

223 27/03/2014

11/03/2013

04/03/2011
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T

NIRE (Sede)
21200403262

CNPJ

01.613.734/0001-09

Data de Ato

Constitutivo

06/01/1997

início de Atividade

02/01/1997

Endereço Completo

Rua 20, N° 07, QUADRA 05, COHATRAC II - São Luís/MA - CEP 65054-270

Objeto Social

DESENVOLVIMENTO DE PROGFíAMAS DE COMPUTADOR SOB ENCOMENDA; DESENVOLVIMENTO E

LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZÁVEIS; DESENVOLVIMENTO E

LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR NÃO CUSTOMIZÁVEIS; SUPORTE TÉCNICO,

MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMÁTICA; REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO

DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS: ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

PARA ESCRITÓRIOS: PORTAIS, PROVEDORES DE CONTEÚDO  E OUTROS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA NA

INTERNET: E OUTRAS ATIVIDADES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO NÃO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE.

Capital Social

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Porte

ME (Microempresa)

Prazo de Duração
Indeterminado

Capital Integralízado

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Dados do Sócio

Nome

MÁXIMO FELIX

BARBOSA NETO

CPF/CNPJ

029.106.537-65
Participação no

capitai

R$ 85.000,00

Espécie de
sócio

Sócio

Término do

mandato

Indeterminado

Administrador

S

Nome

MARCOS VINÍCIUS

NERES PINTO

CPF/CNPJ

738.493.833-34
Espécie de
sócio

Sócio

Participação no

capital

R$ 15.000,00

Administrador Término do

mandato

Indeterminado

N

Dados do Administrador

Término do mandato

Indeterminado

Nome

MÁXIMO FELIX BARBOSA NETO

CPF

029.106.537-65

Último Arquivamento Situação
ATIVA

Data

07/06/2021

Número

20210719486

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO
Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 10/02/2022, às 10:13:51 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código EKU1MKVW.
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